
Україна
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

3 червня 2021р.                                           Стрий                                                          № 170

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 20.05.2021 №160«Про 
поводження з твердими побутовими 
відходами на території міста Стрий»

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцевесамоврядування в 
Україні»,  керуючисьпротокольним рішенням місцевої комісії з питань ТЕБ і НС 
від 18.05.2021 № 20та з метою запобігання накопичення відходів на території міста 
Стрий, виконавчий комітет Стрийської міської ради вирішив : 

1. Доповнити пункт 6рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 20.05.2021 №160 «Про поводження з твердими побутовими відходами на 
території міста Стрий» словами такого змісту: «тимчасовий тарифз 
вивезеннятвердих побутових відходів для юридичних осіб та бюджетних 
установ міста Стрий - 438,63 грн. в т.ч. ПДВ  за одну тонну»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови (М. Дмитришин).

Міський голова                                                                               Олег КАНІВЕЦЬ


